e la manutenzione delle Licenze VMware in modalità Enterprise License Agreement 
(ELA) per l’ambiente virtuale SACE, così come meglio descritto nel Capitolato Tecnico. 

Il contratto di appalto avrà durata di n. 36 (trentasei) mesi.  

L’importo a base d’asta è pari ad euro 402.000,00 (=quattrocentoduemila/00), IVA 
esclusa. 

SACE S.p.A. si riserva la facoltà di avvalersi dell’opzione di cui all’art. 106, comma 11 del 
D. Lgs. n. 50/2016.  

L’offerta è corredata da una garanzia fideiussoria ai sensi dell’art. 93 del D.lgs. 50/2016, 
denominata “garanzia provvisoria” pari al 2% dell’importo posto a base di gara con